
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

Kó
d Název položky Minimální požadované specifikace Počet 

ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez 

DPH

Žadatel o 
položku

Příkazce 
operace Zakázka Pracovišt

ě Místo doručení; kontakní osoba

2 Vizualizér

Bezdrátová dokumentová kamera s flexibilním ramenem, s možností 
práce bez kabelů - přenos obrazu přes WiFi, napájení z baterie 
minimálně 5 h., min. 12x digitální zoom, LED osvětlení snímaného 
objektu, ruční a automatické ovládání ostření a jasu. Interní paměť pro 
min 200 snímků + ukládání snímků a videí na SD kartu a USB paměť. 
Připojení přes HDMI, USB a WiFi 802.11 b/g/n/ac/a 2,4 i 5 GHz. 
Jednoduché ovládání vizualizéru prostřednictvím software k interaktivní 
tabuli.
Záruka min. 24 měsíců.

2 SMART SDC-550

Bezdrátová dokumentová kamera s flexibilním 
ramenem, s možností práce bez kabelů - přenos 
obrazu přes WiFi, napájení z baterie minimálně 5 h., 
min. 12x digitální zoom, LED osvětlení snímaného 
objektu, ruční a automatické ovládání ostření a jasu. 
Interní paměť pro min 200 snímků + ukládání snímků 
a videí na SD kartu a USB paměť. Připojení přes 
HDMI, USB a WiFi 802.11 b/g/n/ac/a 2,4 i 5 GHz. 
Jednoduché ovládání vizualizéru prostřednictvím 
software k interaktivní tabuli.
Záruka 24 měsíců.

   19 890,00 Kč        39 780,00 Kč        39 800,00 Kč 

DNS na dodávky AV -08-2018

     106 800,00 Kč      106 400,00 Kč    53 200,00 Kč 2

Interaktivní tabule: multidotyková o poměru stran 16:10, rozměry 1994 
x 1300 x 165 mm s tolerancí max. ± 10mm, aktivní plocha musí 
vyplňovat celý prostor uvnitř rámu, velikost aktivní plochy 1877 x 1173 
mm s tolerancí max. ± 10mm
Vlastnosti a funkce: 
Snímací technologie s min. čtyřmi kamerami, rozpoznání min. čtyř 
současných dotyků a ovládání gesty
Ovládání dotykem prstu, popisovače nebo jiného předmětu, ovládání 
zcela nezávislé na dodávaných popisovačích
Snímací technologie musí rozpoznat dotyk prstem, popisovačem a 
mazací houbičkou a automaticky těmto dotykům přiřadit různou funkci 
= prst pro ovládání, popisovač pro psaní, houbička pro mazání. Povrch 
musí být určený pro promítání obrazu = matný s eliminací odlesků
Povrch musí být magnetický a nesmí obsahovat žádnou technologii, 
popisovače musí být bezdrátové,  bezbateriové a mechanicky odolné 
Součástí tabule musí být aktivní lišta pro dva popisovače 
Výběr požadované barvy popisovače musí být pouhým stiskem tlačítka 
příslušné barvy. Lišta dále musí obsahovat tlačítko pro výběr pravého 
tlačítka myši, tlačítko pro aktivaci klávesnice, spuštění kalibrace
Hmotnost tabule max. 27,2 kg
Záruka min. 24 měsíců

Stereo ozvučení -  min. výkon 2x10W, integrované ovládání hlasitosti na 
čelní stěně spřažené s vypínačem, externí zdroj, automatické přepínání 
do stand-by režimu, včetně držáků na zeď/pojezd, možné uchycení i na 
interaktivní tabuli

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu 
interaktivních cvičení musí být plně kompatibilní (umožňuje otevřít 
soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) 
se soubory s příponou notebook. Autorský nástroj musí být kompatibilní 
s operačními systémy Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v 
českém jazyce. Dále musí existovat aplikace s obdobnými funkcemi pro 
tablety platformy iOS. Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou 
přípravu digitálních učebních aktivit, hlasování/testování a cloud 
prostředí pro spolupráci žáků, řešení problémů prostřednictvím 
žákovských zařízení. Roční licence pro 4 PC.

Interaktivní tabule
včetně ozvučení a 
software

SMART Board 
885 + repro 

SMART SBA-V a 
SMART Výukový 

sw

Interaktivní tabule: multidotyková o poměru stran 
16:10, rozměry 1994 x 1300 x 165 mm s tolerancí 
max. ± 10mm, aktivní plocha musí vyplňovat celý 
prostor uvnitř rámu, velikost aktivní plochy 1877 x 
1173 mm s tolerancí max. ± 10mm
Vlastnosti a funkce: 
Snímací technologie s min. čtyřmi kamerami, 
rozpoznání min. čtyř současných dotyků a ovládání 
gesty
Ovládání dotykem prstu, popisovače nebo jiného 
předmětu, ovládání zcela nezávislé na dodávaných 
popisovačích
Snímací technologie musí rozpoznat dotyk prstem, 
popisovačem a mazací houbičkou a automaticky 
těmto dotykům přiřadit různou funkci = prst pro 
ovládání, popisovač pro psaní, houbička pro mazání. 
Povrch musí být určený pro promítání obrazu = 
matný s eliminací odlesků
Povrch musí být magnetický a nesmí obsahovat 
žádnou technologii, popisovače musí být bezdrátové,  
bezbateriové a mechanicky odolné Součástí tabule 
musí být aktivní lišta pro dva popisovače 
Výběr požadované barvy popisovače musí být 
pouhým stiskem tlačítka příslušné barvy. Lišta dále 
musí obsahovat tlačítko pro výběr pravého tlačítka 
myši, tlačítko pro aktivaci klávesnice, spuštění 
kalibrace
Hmotnost tabule max. 27,2 kg
Záruka 24 měsíců

Stereo ozvučení -  min. výkon 2x10W, integrované 
ovládání hlasitosti na čelní stěně spřažené s 
vypínačem, externí zdroj, automatické přepínání do 
stand-by režimu, včetně držáků na zeď/pojezd, 
možné uchycení i na interaktivní tabuli

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – 
SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně 
kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit 
všechny aktivity, animace, uložit v původním 
formátu) se soubory s příponou notebook. Autorský 
nástroj musí být kompatibilní s operačními systémy 
Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v 
českém jazyce. Dále musí existovat aplikace s 
obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. 
Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou 
přípravu digitálních učebních aktivit, 
hlasování/testování a cloud prostředí pro spolupráci 
žáků, řešení problémů prostřednictvím žákovských 
zařízení. Roční licence pro 4 PC.

1



Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

3 Dataprojektor 
včetně instalace

Projektor s technologií 3LCD, přímá projekce bez odrazného zrcadla
Rozlišení: nativní min. 1280x800 (16:10)
Krátká projekční vzdálenost max. 0,6 m, projekční poměr 0,28 - 0,37:1
Svítivost min. 3500 ANSI, kontrast min. 14 000:1
Další funkce:  vertikální a horizontální korekce lichoběžníkového 
zkreslení, automatická volba vstupního signálu, automatická úprava 
jasu, integrovaný reproduktor
Minimální požadavky na rozhraní: 2x HDMI, 2x VGA, USB, RS232, LAN, 
audiovstup
Životnost lampy min. 5000 hod. ve standardním režimu (ne ECO)
Včetně plně kompatibilního nástěnného držáku
Záruka min. 24 měsíců

Kabelové rozvody v nástěnných a nášlapných lištách včetně 
příslušenství v min. rozsahu: USB připojení, audio připojení, HDMI 
připojení, napájení, napájení vedeno v  liště a přerušeno vypínačem s 
doutnavkou, napájení umožňující současné připojení až 5-ti spotřebičů s 
možností jejich současného centrálního vypnutí, součástí instalace bude 
revizní zpráva k rozšíření elektrických obvodů, rozvody budou vyvedeny 
do místa určeném odběratelem a to včetně zapojení k PC. 
Instalace audiovizuální techniky, položky č. 1, 2 a 3 této poptávky. 
Včetně materiálu. 

2 Epson EB-685W

Projektor s technologií 3LCD, přímá projekce bez 
odrazného zrcadla
Rozlišení: nativní min. 1280x800 (16:10)
Krátká projekční vzdálenost max. 0,6 m, projekční 
poměr 0,28 - 0,37:1
Svítivost min. 3500 ANSI, kontrast min. 14 000:1
Další funkce:  vertikální a horizontální korekce 
lichoběžníkového zkreslení, automatická volba 
vstupního signálu, automatická úprava jasu, 
integrovaný reproduktor
Minimální požadavky na rozhraní: 2x HDMI, 2x VGA, 
USB, RS232, LAN, audiovstup
Životnost lampy min. 5000 hod. ve standardním 
režimu (ne ECO)
Včetně plně kompatibilního nástěnného držáku
Záruka 36 měsíců

Kabelové rozvody v nástěnných a nášlapných lištách 
včetně příslušenství v min. rozsahu: USB připojení, 
audio připojení, HDMI připojení, napájení, napájení 
vedeno v  liště a přerušeno vypínačem s doutnavkou, 
napájení umožňující současné připojení až 5-ti 
spotřebičů s možností jejich současného centrálního 
vypnutí, součástí instalace bude revizní zpráva k 
rozšíření elektrických obvodů, rozvody budou 
vyvedeny do místa určeném odběratelem a to včetně 
zapojení k PC. 
Instalace audiovizuální techniky, položky č. 1, 2 a 3 
této poptávky. Včetně materiálu. 

   43 520,00 Kč        87 040,00 Kč        88 200,00 Kč 

         233 220,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 
DPH 

234 800,00 Kč       

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH


	DNS AV

